
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21 ČESKÁ KAMENICE 

ŽÁDOST O PRODEJ POZEMKU 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

 

ť 

Měsský úřad Česká Kamenice 
D3n...čeno: 04.11.2024 15:13:07 
Či SMM-14662/24-

 

liv;y: 1 přílohy: O 

III I 

 

IDENTIFIKACE: 

C \' ni ' O e ni c 
katastrální území: 

parcelní číslo: 

(st.p.p./p.p.č.) 

 

cas celý  

výměra (m2):  
, 

účel koupě:  O2.-Šte,V\  s 2.Qhr Q ~( 

způsob financování:  VIc_Š-L,(,  
(např.: vlastní, hypoteční úvěr aj.) 

Všechny body obsažené v žádosti jsou povinné. 

Do žádosti uvádějte svoji e-mailovou adresu, na základě které Vám budeme sdělovat potřebné informace 
k vyřízení Vaší žádosti. V souvislosti s tímto Vás žádáme, abyste si uvedenou e-mailovou adresu kontrolovali, 

aby nedocházelo k časovému prodlení vyřizování Vaší žádosti. 

 

/ 

 



Vážení, 

žádám Vás o odkup požemku p. č. 324/3., v katastrálním úzémí Hoťrů Kamenice. Vzhledem 
k tomu, že již několik let řešíme spory se sousedem, a neustále na nás chodí stížnosti ohledně 
pakování na odstavné ploše v Horní Kamenici, které řešíme s Městskou policií dennodenně, rádi 
bychom tento pozemek odkoupili za účelem rozšíření svojí zahrady, abychom zmíněná vozidla měli 
kde parkovat. Není nám to příjemné a rádi bychom tento stav narovnali. Dále bychom tento pozemek 
rádi odkoupili i také z důvodu, že na pozemku se nacházejí náletové dřeviny a všechen nepořádek nám 
lítá na zahradu. Část pozemku na své náklady udržujeme, abychom eliminovaly nálety na zahradě, ale 
toto není dlouhodobé řešení. Proto, abychom omezili parkování aut na odstavné ploše, hledáme 
intenzívně řešení, máme nabídku od obce Janská, na odkup pozemku, ale byli bychom rádi, 
kdybychom odkoupili pozemek v České Kamenici a nejlépe od obce. Nabízíme částku ve výši 
1.500.000 Kč. Věříme, že koupí tohoto pozemku by se vyřešili všechny, doposud řešené, spory a 
situace v Horní Kamenici by se tímto uklidnila/vyřešila. 

Předem Vám velice děkuji. 

S pozdravem 

 


	Page 1
	Page 2

